
Crataegus shensiensis

čeleď: Rosaceae
oblasti: Shaanxi

Roste v Číně v podobě keře. Větve jsou v mládí hnědočervené. Listy jsou na spodní straně větví
obvejčité až prakticky kulaté, v horních částech vejčité, asymetricky pilovité, dlouhé 6 - 9cm, široké
2,5 - 7,7cm, báze klínovitá až prakticky zakulacená, mají 1 - 4 páry vejčitých laloků a řapíky jsou
dlouhé 1,5 - 2,5cm. Květenstvím je chocholík průměru 4cm, vlastní květy mají 0,4 - 1,1cm stopku,
kališní lístky jsou 3úhlé nebo kopinaté, korunní lístky jsou kulaté až vejčité a dlouhé 5 - 7mm.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Crataegus shensiensis
https://www.rostliny.net/celed/Rosaceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=633
https://www.rostliny.net/

